[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

от  9 декабря  2020 года                                                                                  № 33/138
	О назначении членов комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Духовницкого муниципального района

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 109-ЗСО «О порядке избрания и сроке полномочий глав муниципальных образований в Саратовской области», Уставом Духовницкого муниципального образования, Совет Духовницкого муниципального образования    РЕШИЛ:
1.Назначить членами комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Духовницкого муниципального района в количестве одной четвертой от общего числа членов комиссии:
Прудникову Наталью Владимировну;
Шапошникова Владимира Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в  МУП «Редакция Духовницкой  газеты «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого

муниципального образования                                                           О.С. Небалуева